ПРОТОКОЛ № 4
О внесении изменений в муниципальную программу Динского сельского

поселения Динского района «Формирование современной городской
среды», утвержденную постановлением администрации Динского

сельского поселения Динского района от 01.11.2017 № 518/1

«25» февраля 2019года ст. Динская

п рисутствовали:

1
Вахнов
Алексей Евгеньевич

заместитель председателя Совета Динского сельского
поселения Динского района, председатель комиссии ;

2 Ушков
Виталий Николаевич

депутат Совета Динского сельского поселения Динского
района, заместитель председателя комиссии ;

3 Якухнова
Алина Олеговна

ведущий специалист отдела земельных и имущественных
отношений администрации Динского сельского
поселения, секретарь комиссии ;

4 Долганова Инна
Владимировна

начальник отдела по социальным вопросам и
потребительской сфере администрации Динского
сельского поселения Динского района ;

5 Зотова Таисия
Игнатьевна

руководитель органа ТОС №7;

6
Иванов
Александр
Александрович

ведущий специалист отдела по вопросам ЖКХ, транспорта
связи администрации Динского сельского поселения
Динского района;

7 Купина Людмила
Владимировна

председатель общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (ВОИ) Динского района ;

8
Куздобенко
Виктория
Александровна

специалист 1 категории отдела земельных и
имущественных отношений администрации Динского
сельского поселения Динского района;

9
Серченкова
Людмила
Николаевна

руководитель органа ТОС №13

10
Таран
Валентина Ивановна

руководитель органа ТОС №2

11

Раков Дмитрий
Никитич

заместитель начальника управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального
образования Динской район, главный архитектор (по
согласованию)

12
Чабанова
Елена Валерьевна

заместитель главы администрации по земельным и
имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту и связи;

13
Щеглов
Иван Дмитриевич

член ревизионной комиссии Краснодарского края
регионального отделения «Общероссийского народного
фронта» (по согласованию).

Повестка дня:
1. О внесении изменений в муниципальную программу Динского
сельского поселения Динского района «Формирование современной
городской среды», утвержденную постановлением администрации Динского
сельского поселения Динского района от 01.11.2017 № 518/1.

Слушали:
1. По первому вопросу слушали Вахнова А.Е.- заместителя

председателя Совета Динского сельского поселения Динского района,
председателя комиссии, который проинформировал, что на рассмотрение
муниципальной общественной комиссии поступил проект постановления
администрации Динского сельского поселения Динского района «О внесении
изменений в постановление администрации Динского сельского поселения
Динского района от 01.11.2017 № 518/1 «Об утверждении муниципальной
программы Динского сельского поселения Динского района «Формирование
современной городской среды» на территории Динского сельского поселения
Динского района на 2018 -  2022 годы».

После ознакомления муниципальной общественной комиссией с
проектом постановления администрации Динского сельского поселения
Динского района «О внесении изменений в постановление администрации
Динского сельского поселения Динского района от 01.11.2017 № 518/1 «Об
утверждении муниципальной программы Динского сельского поселения
Динского района «Формирование современной городской среды» на
территории Динского сельского поселения Динского района на 2018 -  2022
годы», Вахнов А.Е. сообщил, что 25.02.2019 года на официальном сайте
администрации Динского сельского поселения Динского района размещено
извещение о начале общественных обсуждений по проекту постановления
администрации Динского сельского поселения Динского района «О внесении
изменений в постановление администрации Динского сельского поселения
Динского района от 01.11.2017 № 518/1 «Об утверждении муниципальной
программы Динского сельского поселения Динского района «Формирование
современной городской среды» на территории Динского сельского поселения
Динского района на 2018 -  2022 годы».

Так же Вахнов А.Е. сообщил, что в период с 25.02.2019 по 26.03.2019
пройдут общественные обсуждения по вопросу внесения изменений в
муниципальную программу.

Решили:
1. Принять к сведению.

Определить дату очередного заседания муниципальной общественной
комиссии -  26.03.2019 г. в 16:00.

«за» -13 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержались» - 0 чел.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

Секретарь:

Член комиссии:

ахнов Алексей Евгеньевич

Ушков Виталий Николаевич

Якухнова Алина Олеговна

лганова Инна Владимировна
Зотова Таисия Игнатьевна

анов Александр Александрович
ина Людмила Владимировна
добенко Виктория Александровна

рченкова Людмила Николаевна
Таран Валентина Ивановна
Раков Дмитрий Никитич

анова Елена Валерьевна
Щеглов Иван Дмитриевич